
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. *£

Oggetto' Scorrimento graduatoria gara Materiale di Cancelleria a favore

della ditta Bartolozzi.

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione N.485535TT

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Provveditorato/Economato

II Responsabile dell'istruttoria
(D.ssa M.Antanietta Pirrone)

gtyku.O'i—-
II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabil
(Dott.Salvatore Ti

Seduta del giorno
Z4HA5. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S,Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n.16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con atto n.1716 del 14/06/2012, questa ARNAS ha aggiudicato una

Procedura Negoziata aperta per la fornitura biennale, per somministrazione, di materiale di

Cancelleria a favore di diverse ditte;

Che, il lotto n.7 , aggiudicato alla ditta Amore, comprende, fra gli altri articoli, "Carpette a

cassetto con bottoni dorso 20 con maniglia" ;

Vista la nota del 26/04/2013 con la quale la suddetta ditta Amore ha comunicato di non

essere più in grado di fornire il sopra citato articolo;

Vista, altresì, la nota prot.2013 del 03/05/2013 con la quale il Settore Provveditorato ha

chiesto alla ditta Bartolozzi, seconda in graduatoria per il lotto in oggetto, la disponibilità a fornire

l'articolo di che trattasi allo stesso prezzo e modalità di gara;

Vista la nota del 07/05/2013 con la quale la ditta Bartolozzi conferma la propria disponibilità

a fornire le Carpette con bottone, dorso 20, con maniglia al prezzo di gara, comprensivo dello

sconto del 21%, di € 4,60 IVA esclusa ;

Ritenuto, quindi, doversi procedere allo scorrimento di graduatoria per l'articolo sopra

descritto facente parte del lotto n.7, a favore della ditta Bartolozzi, seconda aggiudicataria, come

risulta dalla scheda riepilogativa delle offerte, che si allega al presente provvedimento per fare

parte integrante;

Ritenuto, pertanto, doversi provvedere al fine di assicurare la continuità degli

approvvigionamenti alle UU.OO. ed uffici amministrativi dell'Azienda;

Ritenuto, altresì per motivi di urgenza, doversi dotare il presente atto della clausola di

immediata esecutività;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato che, con la

sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la correttezza sia formale che

sostanziale;

Sentito il parere del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto della decadenza della Ditta Amore dall'aggiudicazione del lotto n.7

limitatamente all'articolo descritto in premessa;



.**•>- / Procedere, di conseguenza, allo scorrimento della graduatoria, approvata con atto n.1716

"del 14/05/2013, relativamente all'articolo del Lotto 7 sopra citato;

Aggiudicare, detto articolo alla ditta Bartolozzi, seconda in graduatoria, al prezzo unitario

di € 4,60 oltre IVA;

Stabilire, al fine di garantire il normale svolgimento dell'attività ospedaliera, di ritenere

ratificati gli eventuali ordini di fornitura che il Settore Provveditorato verrà a porre in essere nelle

more dell'adozione del presente atto;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecutività.

IL CAPO SETTORE PRO
(Dott. Salvatore Tornii

EDITORATO

IL COMMI
(Dott

RIO STRAORDINARIO
gelo Pellicano)

IL DIRETTORErSANITÀRIO
A.JIÀW LJU^

(Dott.ssa Marmella lerma)

IL SEGRETARIO

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott.ssa.Rosa^D'Ippolito)


